REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ARTA GJ. PJETERNIKAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.9, DERVISH HATIXHE,
NR.64, NR.1, NR.1
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0672029096

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1836 Nr. koleksioni: 809
Tirane mé 12/05/2022

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar A2022052690086712242

“AKt noterial pérbéhet nga 3 fleté
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TKA?‘E SHITJE KUOTE KAPITALI

(TE SHOQERISE s “Ha WDE INTERNATIONAL GMBH ALBANIA SH.PK)
] .l,__ ’% ‘i?

Sot, mé daté , para meje Notere ARTA GJ. PJETERNIKAJ, anétare né
Dhomén Kombétare té!Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.9,
DERVISH HATIXHE, NR.64, NR.1, NR.1, u paraqit personalisht:

SHITES:Ardian Gojani, atésia Frrok, amésia Dile, shtetas Shqiptar, lindur né Lag, Krujé dhe
banues né Kurbin, me adresé Lag,Kurbin; Lag; 0000; Kurbin, lindur mé 07/04/1969, gjendja civile “i
martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
pasaporte nr. BE7347290 dhe nr. personal G90407097U.

BLERES:Nikoll Gojani, atésia Frrok, amésia Dile, shtetas Gjerman, lindur né Kryezi,Puke dhe
banues né me adrese 69514 Laudenbach, Schillerstrase 21B, lindur mé 25/05/1961, gjendja civile “i
martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, mbajtesi i nr prsona shqipetar
G10525123H pér identitetin e té cilit u garantova me psaporte nr. CSYR7JV84.

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né

pérputhje t€ ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e t& ploté, duke iu

pérmbajtur dispozitave t€ Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit

nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné

Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes t€ kuotave t&é kapitalit t& Shoqérisé “ JL TRADE

INTERNATIONAL GMBH ALBANIA ” Shpk sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore té
meposhtme “

-~

“Pala Shitese e mesiperme deklaron se eshte ortak i shoqerise * JL TRADE INTERNATIONAL
GMBH ALBANIA ™ shpk, regjistruar me 18229020V, me seli né adresé Rruga "G.W.Bush" Nd. 19,
H3, Ap 7 Njesia Administrative Nr.2, Tirane, zoterues i nje kuote me pjesemarrje ne pergindje 40%
té kapitalit te shogerise, Kontributi ne para “40.000, 00 leke (dyzet mije leke).

Objekti i kesaj kontrate eshte shitja e 10% te kuotave te kapitalit te shoqerise “JL TRADE
INTERNATIONAL GMBH ALBANIA" shpk. te cilat zoterohen nga z Ardian Gojani ku pas marrjes
se vendimit te mbledhjes se Asamblese se Ortakeve, z. Ardian Gojani deklaron se i shet Z. Nikoll
Gojani, pales Blerese, 10 % te kuotes qe ai zoteron ne shogeri.

Pala blérese do te behet zoteruese e nje kuote, me pJesemarrJe ne perqindje prej 10 % te kapitalit te
shogerise, Kontributi ne para “10.000, 00 leke ( dhjete mije leke).

Pala shitese deklaron se i shet Z. Nikoll Gojani kuotat e kapitalit ne vleren prej 10.000,00 lekesh
(dhjete mije leke).

Pala Blerese deklaron se pranon te bleje kuotat e kapitalit te specifikuara me siper dhe nuk ka asnje
pretendim per kete shitje dhe pala blerese behet ortak me 10% te kuotave te kapltalit te shogerise *
JL TRADE INTERNATIONAL GMBH ALBANIA ” sh.p.k.

Pala Blerese, me regjistrimin e vendimeve te asamblese se ortakeve per transferimin e kuotave ne
QKB dhe depozitimin e kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit njihet pronare eksluzive me 10 %
te kapitalit te shogerise:

- Z. Nikoll Gojani behet ortake me 10% te kuotave te kapitalit te shoqense, zoter esi ,,_‘ji- ;,u«,_g,j
vieren prej 10.000 leke, ndersa administrator i shogerise do te ief? Nikot-GoTanid<
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Palet bien dakord qe do te zbatojne te gjitha dispozitat ligjore perkatese per regjistrimin e ketij akti
noterial ne te gjitha institucionet perkatese.

CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES

Cmimi 1 shitjes s€ kuotés sé kapitalit té shogérisé qé Blerési u detyrohet Shitésve pér blerjen e saj
éshté né vleré monetare 10 000 Leke(dhjete mije) e cila eshte likujduar nepermjet paleve.

Palét deklarojné me pergjegjesi ligjore se nga ana e Blerésit éshté likuiduar totalisht vlera monetare e
sipércituar prej 10°000Leke (dhjete mije), e cila pérbén vlerén e ploté te pJeses s€ kuotés s€ shitésit,
pér té cilén palét kané réné dakord.

BAZA LIGJORE

Kodi Civil | Republikés s¢ Shaipérisé, nenet 705 dhe vijues té j; <"

Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtaxae:f *4‘;*,,,«

Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

ANEKSET E KONTRATES Anckse té Kontratés;

Késa) kontrate 1 bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do té quhen
- Vendimet e Asamblesé sé Ortakéve

- Ekstrakt 1 Regjistrit Tregtar pér Shoqerme “JL TRADE INTERNATIONAL GMBH ALBANIA ”
,Sh p k

e Inf’ormacaom ' maté nga Regjlstn 1 Barreve Slguruese T1rane
-Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes t&é kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ t€ larté dhe né ményré té
qarté né prani t€¢ Paléve kontraktuese; t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
megenése shprehin vullnetin e tyre té lir€ e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres. Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve
népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né
pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “‘Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin
e tyre. Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunei € dhénafpersonale té subjekteve 1§ késaj kontrate, né
ményré té drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRA

SHITES . BLLERES
phaliger Corons Meort Poigse -
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

"Selvia", Kati V
. TIRANE, SHQIPERI
s 0 8 TELFAX.:355 4 2420005
.w . . . [ TEL:355 4 2420006
Regjistri i Barréve Siguruesé Emai: bs@roan-al.com
REZULTATET E KERKIMIT
Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-20220510115646442
Data e Rezultatit te Kerkimit: 10.05.2022

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 11:56:46AM

Lloji | Kerkimit:

-400-599-1398
Numri i Dokumentit: 400990190

Referenca e Perdoruesit:
'LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ARDIAN FRROK GOJANI
JLTRADE INTERNATIONAL GMBH ALBANIA SH.P.K.
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Data e Shtypit 10.5.2022 Fagia 1 e 1 Ora e Shtypit 11:56:51AM



EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TH
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR?”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. EI\?Umlrsli)umk 1 identifikimit te subjektit 182029020V
2. Data e Regjistrimit 29/08/2018
3. Emri i Subjektit JLTrade Internatinl
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/201
6. Kohézgjatja a: 2W/08/2018
7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri ,:rir ok Lo RANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga
G. S d.19, H3, Ap.7
8. Kapitali .00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,0 ,‘
9. Objekti i aktivitetit port - eksport artikuj te ndryshem, hoté__leri dhe turizem,
EtJ- b4 ”?f'
10. Administratori/gt ~~ © MICHAEL JURGEN ULLRICH . . t;,»

10.1 Afati i emérimit

s}

Nga: 19/07/2019 .l f’ g5

Derl 19/07/2024

Ardian Gojani

Nga: 27/08/2018 Deri: 27/08/2023

14. Ekspe et Kontabél (nése ka)

Erjon Pjetérnikaj

14.1 Afati i emérimit Nga: 27/08/2018 Deri:
15. Ortakét Michael JurgenUllrich

15.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre:

15.2 Numiri i pjeséve 1,00

15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 60,00




- T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

OKB

oate
Fational Bstasss Contar

16. Ortakét
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjeséve

16.3  Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T€ perfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArdianGojani

Para: 40.000,00 Natyre:
1,00
40,00

17. Vende t€ tjera té ushtrimit té aktivitetit

18. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: JLTrade L

E-Mail: ardiangojanj 7{@ gha

J-ullrich@ullricheq

GmbH Albania

19. Statusi:

Lisla e Dokumenle\ £

\ktl i themdmut
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per p

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-9191 10-08=k8

Datae
regjistrimit

17/06/2019

ista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Vendimi i Ortakeve.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

Pasqyra e performancés (pasqvra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres. xlsx

23/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-276056-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi emerimit te MICHAEL JURGEN ULLRICH si administrator i shogerise.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("MICHAEL JURGEN ULLRICH")
Nga data "19/07/2019 Ne daten "19/07/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne,/pa

paguar)

kapitali eshte

21/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-551709-07-20 (APLIKIM PER DEPOZ [ TIM P SQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Fi

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i ortakeve.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e
Pasqyra ¢ pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjecuese.pdf

té ardiiy t¢ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Daté: 12/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)




qupmsfa :
DE {NTBRNATIONAL GmbH ALBANIA” 'ihpk Date (04/05/2022

VENDIMI | ASAMBL'ES'E Sf ORTAKEVE
i datés 04/05/2022

o - Asamblej e ortakéve themelues t& shoqgérisé “JL Trade [nternational GmbH Albania”
- Shpk, mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date 14.04. 2008,"Pér Tregtarét dhe Shogerité Tregtare‘
81, dhe tatutm e shoq&rise vend051 i : '

VENDGSi



